
„, llllllllllllllllllllllllIlllllllilllllllllllllllll
Sluneční nám. 2580/13

15800 Praha5

 

 

 
   

IČ odběratele 00241687 Objednávka číslo. O-2017l50l0015

DIČ odběratele“ CZOO241687

Bankovní spojení. Česká spořitelna, a. 5 Datum vystaveni 06.03.2017

č. účtu 27-2000875359/0800

Vystavil"

Telefon: ITveSkoIe.cz, o.p.s.

Příkazce' Velflíkova 1428/4

Schválil (nad limit): 16000 Praha

Fakturujte na výše uvedenou adresu Lhůta dodání. 30.03.2017

Splatnost faktury: 14 dní po obdržení faktury

Podepsanou kopii objednávky s vyplněným datem akceptace nutno přiložit k faktuře - daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude

vrácena zpět dodavateli.

Na fakturách - daňových dokladech uvádějte vždy čís/o objednávky a zda jste spolehlivý — nespolehlivý plátce

Objednavame u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách. tyto dodávky.

 

Druh (zboži,opravy,s|užby) Částka

 

Objednáváme vzdělávání v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Prahu 13, reg č. 96 809,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15‘005/0000724 v následujících oblastech:

1. Manažerské vzdělávání pro ředitele škol se zaměřením na strategické řízení

Vzdělávací kurz bude zaměřen na znalosti ředitelů mateřských a základních škol 0 strategickém plánování a řízení,

aby dokazali řídit přípravu Strategického rámce MAP do r. 2023 a MAP a příslušné aktiwty v jimi vedeném Školském

zařízení maximálně efektivním a na dosažení cíle orientovaným způsobem. Kurz je určen ředitelům zapOjených ZŠ a

MŠ Celkem budou uskutečněny 3 kurzy v délce 6 hodin.

19.000 Kč včetně DPH

2 Zvyšování kvality předškolního vzdělávání a péče

Vzdělávací kurz bude zaměřen na předání informací o aktuálních trendech ve zvyšování kvality předškolního

vzdělávání a péče a možnosti jejich uplatnění při realizaci projektu, tedy při přípravě Strategického rámce MAP do r,

2023 a MAP v této oblasti, Kurz je určen pracovníkům zapojených mateřských škol. Celkem budou uskutečněny 3

kurzy v délce 6 hodin.

20.909 Kc včetně DPH

3. Inkluzwní vzděláváni

Vzdělávací kurz bude zaměřen na předání informací o cílech a možných metodách inkluzivního vzdělávání a

možnosti jejich uplatnění při realizaci projektu, tedy při přípravě Strategického rámce MAP do r. 2023 a MAP v této

oblasti, Kurz bude rozdělen na dvě samostatné oblasti - předškolní a základní vzdělávání, každý pro příslušnou CS. V

obou oblastech bude předmětem kurzu legislativní rámec a platná pravidla i příklady best practies ve vzdělávání.

Kurz je určen pracovníkům zapojených škol. Celkem bude uskutečněno 6 kurzů v délce 8 hodin.

56.900 Kč včetně DPH

Rozpočtová skladba

[ODPA [POL lom ORG Částka

003119 5167 0000000450 0010346000000 96 809,00

 

 

Předpokládaná cena včetně DPH v Kč : 96 809,00

Datum akceptace“ 8. 3_ 2017

Podpis dodavatele:  



Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídajicí daní bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu pocle

§1OQa zákona o DPH

V případě, kdy dodavatel uvede na vystavené faktuře - daňovem dokladu, pro účely této faktury jine číslo bankovního účtu. než které nechal

zveřejnit v registru plátců DPH v souladu 5 § 96 zákona č. 235/2004 Sb.. o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dale len

ZDPH). vyhrazujeme si jako odběratel právo uvedenou fakturu vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně přlslušnéhc

flnančního úřadu dodavatele. Takto provedena úhrada dané finančnímu úřadu dodavatele bude představovat zvláštní zpusob zajištění dane

podle § 1093 ZDPH a zároveň bude touto úhradou splněna čast závazku odběratele ve výši DPH z předmětné faktury,


